
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caravelas

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017 Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caravelas publica

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7CC1F2A243199BE417F80060D9956B



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caravelas

SUMÁRIO
• DECRETOS

• ERRATA DO AVISO DE HOMOLOG. E ADJUDICAÇÃO DA CC_001_2017 E CONTRATO 007/2017.

• ERRATA DO AVISO DE HOMOLOG. E ADJUDICAÇÃO DA CC_002_2017 E CONTRATO 006/2017.

• ERRATA DO AVISO DE HOMOLOG. E ADJUDICAÇÃO DO PP_001_2017 E CONTRATO 008_2017

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7CC1F2A243199BE417F80060D9956B



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas
Decreto

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1419BBB9A671A8E13DB7B9A0AE7439C

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caravelas



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1419BBB9A671A8E13DB7B9A0AE7439C

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Caravelas



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caravelas

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1419BBB9A671A8E13DB7B9A0AE7439C

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Caravelas



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

 

 

 

ERRATA 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, ESTADO DA BAHIA, vem, por meio 

desta, retificar os extratos de aviso de homologação e adjudicação da carta convite 

001/2017 e contrato 007/2017, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano III - 

Edição nº 00010 | Caderno 1, em 19 de janeiro de 2017, onde se lê NARA MARIA 

MONTEIRO GONÇALVES - Presidenta da Comissão Permanente de Licitação, 

leia-se JORGE MURILO B. CAETANO - Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caravelas, Estado da Bahia. 

 

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE 
Presidenta 

 

 

 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C9207FF7C4989ECA64ABE48415DD0E7

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Caravelas



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Caravelas
Convite

 

 

 

ERRATA 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, ESTADO DA BAHIA, vem, por meio 

desta, retificar os extratos de aviso de homologação e adjudicação da carta convite 

002_2017 e contrato 006/2017, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano III - 

Edição nº 00010 | Caderno 1, em 19 de janeiro de 2017, onde se lê NARA MARIA 

MONTEIRO GONÇALVES - Presidenta da Comissão Permanente de Licitação, 

leia-se JORGE MURILO B. CAETANO - Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caravelas, Estado da Bahia. 

 

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE 
Presidenta 

 

 

 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3F8FE58564F28E9170E4F8EDFE61EA7

terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Caravelas



terça-feira, 7 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Caravelas
Pregão Presencial

 

 

 

ERRATA 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARAVELAS, ESTADO DA BAHIA, vem, por meio 

desta, retificar os extratos de aviso de homologação e adjudicação do PP 001/2017 e 

contrato 008/2017, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Ano III - Edição nº 

00013 | Caderno 1, em 27 de janeiro de 2017, onde se lê NARA MARIA MONTEIRO 

GONÇALVES - Presidenta da Comissão Permanente de Licitação, leia-se 

GABRIELE SOUZA DE OLIVEIRA – Pregoeira. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caravelas, Estado da Bahia. 

 

RAQUEL SIQUEIRA BOA MORTE 
Presidenta 

 

 

 

Praça Teofilo Otoni | S/N | Centro | Caravelas-Ba

http://www.cmcaravelas.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7CC1F2A243199BE417F80060D9956B


		2017-02-07T18:15:29-0300




